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ГРУПИ НА КЛАСИ НА НАМЕНА  КЛАСИ НА НАМЕНА
A    ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ
Е     ИНФРАСТРУКТУРИ

  домување во колективна зграда

 сообраќајни патни инфраструктури

A2

Н=13.50м      Висина на градба до венец
П+3+Пк         Спратност на градбите (приземје два спрата и поткровје)

- Максималната височина на градбата дадена за П+3+Пк е во метри до венец (13.50м)
- Минимална височина на нултата плочаво однос на тротоарот е 0.15м
- Максималната височина на слеме е 4.50м.

ОЗНАКИ                                                                                ЛЕГЕНДА
.....................................................граница на проектен опфат

.....................................................број на градежна парцела

.....................................................регулациона линија

....................................................градежна линија

...................................................граница на градежна парцела

...................................................домунање во згради

...................................................сообраќајни патни инфраструктури
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П=969.85 м2
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  ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ

ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПАКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ
ПАРАМЕТРИ ЗА ПРОЕКТЕН ОПФАТ   П=969.85 m2

ОЗНАКА НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ

ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ

ДВОРНО ЗЕЛЕНИЛО

ИНФРАСТРУКТУРА

МАНИПУЛАТИВЕН ПРОСТОР

m2 %

969.85 m2 100%

482.1538 m2 49.7 %

482.1538 m2 49.7 %

226.475 m2

261.224 m2

23.35 %

26.9 %
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